

AWWA IVS

Tinbergens Alle 85
9260 Gistrup

Årsrapport
4. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Claus Wimmer-Aune
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AWWA IVS
Tinbergens Alle 85
9260 Gistrup

CVR-nr: 39617269
Regnskabsår: 04/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 04.06.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 15.156. Balansen viser en egenkapital på DKK 24.156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 4. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.139
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.044
Ordinært resultat før skat		14.905
Skat af årets resultat		251
Årets resultat		15.156
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.156
I alt		15.156

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.044
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.044
Anlægsaktiver i alt		25.044
Udsudte skatteaktiver		251
Tilgodehavender i alt		251
Omsætningsaktiver i alt		251
Aktiver i alt		25.295

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		9.000
Overført resultat		15.156
Egenkapital i alt		24.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139
Gældsforpligtelser i alt		1.139
Passiver i alt		25.295

Egenkapitalopgørelse 4. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	9.000	0	9.000
Årets resultat	0	15.156	15.156
Egenkapital, ultimo	9.000	15.156	24.156

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0